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Quantum electrolux 3

BI1441101
=BI1124 102
=BI351 115
Y =BI1004 101
=BI1262 116
:Kno4znoJ = BI1182 108
= BI1181 501
=BI1181 107

. ] = KI1043 145

N, B = BI1181 120
\\ \8!1441 502 =KI1002 119
\\ > =BI1351 104
=BI1262 112
= BI1181122 >> \\\ 12621
- . N BI1351104
/./ / Bl1441112 BI1441104
A “w
. A - = BI1441113 BI1441 108
o o~ =B1262112 |

s 7 BI1441107

\/ =BI1351 114 I ——

< N =BI1351106

NG \\\ =BI1351104 i
" .
. 5
o~ =BI1001 106 =BI1001108
;

ApTuKy ; ApTukyn HaumeHoBanne
BI1441 101 C6pocHoit knanaH 3 6ap Quantum KI1043 145 Mpoknapka O-Ring 2,9 X 1,78
Bl1441 102 [MepexofiHvK NOAKMIoYEHNs Hacoca BI1181 120 Mpoknagka O-Ring 1,78 X 3,69
Bl1441 104 Hatunk pacxopa MBC KI1002 119 Mpoknaaka O-Ring 1,78 X 6,07
Bl1441 105 Mpoknagka O-Ring 1,78 X 15,60 BI1351 104 BunouHbliii chvikcatop 22x32
Bl1441 106 OrpaHuiuTens npoToka 10 Bl1262 112 Mpoknaaka O-Ring 2,62 X 17,86
BI1441 107 Knvnca cpepHss BI1351 104 BunoqHbin chvikcatop 22x32
BI1441 108 KpaH nognutku BI1181 111 PykosiTka KpaHa nognuTki
Bl1441 109 Kopriyc BXOIHOrO M1ApaBn-ecKoro 61oka BI1001 108 Mnockast npoknaka 3/4"
Bl1441 110 Kpbiluka BI1001 106 Mnockas npoknagka 1/2"
BI1441 111 Knvnca manas BI1351 104 BunoyHbint chvkcatop 22x32
Bl1441 112 Mpoknagka O-Ring 2,6 X 9,19 BI1351 106 Mopknioverne 1/2"
Bl1441 113 O6paTHbIit KnanaH BI1351 114 Mopxnioverme 3/4"
Bl1441 137 Barnylika BI1351 112 BunouHblii chnkcatop durypHbiit
Bl1441 501 Pacxopomep B c6ope KI1043 144 Mpoknapaka O-Ring 18,64 X 3,53
Bl1441 502 BxopHoi ruppasnu4eckuil 6510k B cope Bl1181 122 BTOPUHbIN TENNOOGMEHHVK 24 KBT
BI1011 107 Mpoknaaka O-Ring 2,62 X 23,47 Ki1042 110 Mpoknaska O-Ring 2,62 X 15,88
BI1351 115 Knunca 6onbluas BI1475 119 Mpoknaaka O-Ring 2 X7
Bl1124 102 [peHaxHasn Tpyoka 15mm BI1351 102 Mpoxnaaka O-Ring 2,62 X 15,54
BI1004 101 [avika BI1262 116 Knunca cdomkcauum Hacoca
BI1262 116 Knurca dyikcaun Hacoca KI1042 102 Mpoknapka O-Ring Ans aat-mka NTC
BI1182 108 Mpoknagka O-Ring 1,78 X 7,66
BI1181 501 CrnueHol kpaH Quantum
BI1181 107 BunouHbliit hukcatop copocHoro knanaHa



['vopaBnnyeckuin 6510K. HacTb 2.

= BI1421 100

|
=BI1351 118 &\
=BI1262 116
AN

= KI1042 501

= KI1042 102]
=BI1351 102—‘
@/7
=BI1351 103

=BI1351 113
=BI1351 117

Ny
[BHZBZ 12

~ i \
=KI1042 101
=BI1262 116 =BI1351 111 =BI1351 104
N =BI1262 112
|~ =BI1351 106
= BI1351 112 Otrg ‘
=BI1001 106

= BI1501 100 / -
= BI1262 114 /? T
=Bl351 115
/ = BI1351 104
=BI1262 112 =BI1011 107
= BI1491 101

= BI1431 100
/f =BI1001 108
=BI1351 114
ApTukyn Haumerosanne ApTukyn HaumeHoBanune
BI1351 118 [aTink MYHUMANBHOMO AasreHns BI1351 111 ®ukcarop cepsonpreoga Quantum
BI1351 113 Mpoknanka O-Ring 1,9 X 12,7 BI1351 104 Bunounblii oukcatop 22x32
BI1351 117 Barinacc Bl1O11 107 Mpoknaaka O-Ring 2,62 X 23,47
BI1262 112 Mpoknanka O-Ring 2,62 X 17,86 BI1001 108 Mnockas npoknagka 3/4"
BI1262 116 Knunca dukcaLym Hacoca Bl1421 100 YHacTb BbIXOAHOrO ruapobnoka no MBC
BI1351 112 BunouHbIi hvkcatop hurypHbIit Bl1262 116 Knunca cukcauym Hacoca
BI1501 100 Kopnyc BbixoaHoro rmapo6ioka KI1042 501 NTC pativk TemnepaTypbl MOrpy>XXHO
BI1262 114 Mpoknagka O-Ring 2 X 17 KI1042 102 Mpoknagka O-Ring anst pat4vka NTC
BI1351 115 Knvnca 6onbluas BI1351 102 Mpoknagka O-Ring 2,62 X 15,54
BI1262 112 Mpoknagka O-Ring 2,62 X 17,86 BI1351 103 3arnylwka rigpobnoka
BI1351 114 Moaknioderve 3/4" BI1351 104 Bunounblii oukcatop 22x32
KI1043 144 Mpoknagka O-Ring 18,64 X 3,563 BI1351 106 Mopknioyenne 1/2"
BI1351 113 Mpoknapka O-Ring 1,9 X 12,7 BI1262 112 Mpoknagka O-Ring 2,62 X 17,86
BI1351 112 BunosHblii rkcatop hurypHbiit BI1001 106 Mnockasi npoknagka 1/2"
BI1351 102 Mpoknaaka O-Ring 2,62 X 15,54 Bl1431 100 Cepsonpusop 3-x xof0Boro knanaHa Quantum
BI1262 116 Knvnca chvkcaumm Hacoca BI1491 101 3-x xopoBoi knanaH Quantum

KI1042 101 BunouHsIn hrkcatop TpyBkm
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HacTu rmapaBaMHECKOn CUCTEMBI. Qu

BI1562 103

? ‘ =BI1262 112

/ =BI1172101
=BI1262 112 @/

=BI1172 103 ‘ /

fo

= BI1442 117

=BI1002 113

= BI1202 105 BI1562 106 BI1562 105
=BI1002 113
BI1562 107
=BI1262 113
S d)/ =BI1262 114
\ : v
™ | = BI1262 116
N 7/
/ =Bl212112 °
\& & = BI1262 120
=BI1262 114
=BI1212107
KI1042 101
=BI1172113
= BI1462 109
= BI1472 100
A
y F PTUKY ¥
BI1662 103 OcHoBHoi TennoobMeHHIK 24 KBT Typ6o BH172 113 T10CKOE YMAOTHUTENHOE KOSLIO MOTOPA LMPKYSSILITOHHOMO
BI1262 112 Mpoknagka O-Ring 2,62 X 17,86 Hacoca
BI1172 103 PacumpTbenbHbin Gax 611. BI1462 109 DNEKTPOMOTOP LIMPKYNALIMOHHOIO Hacoca Anst Quantum
BI1442 117 NTC parK TeMneparypbl HaknaaHoM BI1472 100 LIApKyASLUMOHHBIA Hacoc Ans Quantum
BI1002 113 YNNoTHUTENLHOE KOMBLO Kamepbl CropaHiis KI1042 101 BunouHbii coukcatop Tpy6Gkn
BI1562 106 Tpy6Ka BbIXOAa U3 Tenoo6EMeHHIKa BI1262 120 BunbHaTbiil (h1KCaTop BOSAYXOOTBOAMMKA
BI1202 105 Mnockas npoknagka 3/8" BH.D - 8,5 Mm. Bl1262 116 Knunca dukcaumm Hacoca
BI1562 107 Tpy6ka pacluvpuTensHoro 6aka BI1262 114 Mpoknagka O-Ring 2 X 17
BI1262 113 Mpoknapka O-Ring 2,62 X 9,92 BI1002 113 YAMOTHUTENBHOE KOSLIO KaMEPbl CropaHis
BI1262 114 Mpoknagka O-Ring 2 X 17 BI1562 105 Tpy6Ka BX0fa B TENNOOBMEHHIK
Bl1212 112 IMpoknagka O-Ring 4 X 17,04 81172 101 Knvnca noaKmoueHmii OCHOBHOTO TennooBMeHHIKa
BI1212 107 BospyxooTBOAHMK Quantum

BI1262 112 Mpoknaaka O-Ring 2,62 X 17,86



[[a3oBasi rpynna.

BI1203 500 (NpupoAHbiIii ras)
= BI1323 502 (0OKUKEeHHbIi ras)

=BI1323 100

=BI1183 101

=BI1001 108

=BI1093 104

=BI1323 107

=BI1233 103
=BI1002 115

= BI1093 107
ApTukyn HaumeHoBanune ApTukyn HaumeHoBaHune
BI1203 500 KomnnekT hopcyHOK ANs NPUMPOAHOro rasa BI1233 103 [OudnexTop ropenku 24 kBT
BI1323 502 KOMNNeKT hopCyHOK ANst CKTKEHHOrO rasa BI1093 107 OnekTpomMarH1THas Katylika ~ 220B
BI1323 100 lopenka 24 kBT BI1001 108 Mnockasi Npoknagka 3/4"
BI1123 102 DneKTpog, MoHM3aLmn Typbo BI1093 104 [azoBbiit knanaH SIT 845
BI1323 108 lMpaBbIit anexTpoa posxyra Typ6o BI1183 101 Tpy6Kka rasosas
BI1323 107 JeBbiih aneKTpoA poaxura Typ6o BI1001 108 Mnockas npoknapka 3/4"

BI1002 115 YNNoTHUTENEHOE KOMBLIO ANEKTPO Kabenei BI1002 113 YNAOTHUTENEHOE KOMbLIO Kamepb! CropaHiis



MaHenb ynpaBneHvst  ee 4acTu.

= BI1475 111

= BI1475 109
= BI1475 109

BI2015 109

é = BI1475 105

= BI1975 103

=BI1515 106

=BI1515 101

=BI1475 110

ApTuky ApTuky
BI1475 112 BepxHsisi KpblLuKa naHenu ynpaeneHus BI1515
BI1475 111 CepBsycHas KpbllKa NaHenn ynpasneHus BI1475
BI2015 108 OneKTpoHHas nnata ynpasneHns Quantum BI1475
BI1975 103 [Ovicnnen BI2015
BI1475 109 KnemHuk KI1066
BI1181 107 BunouHbIn chukcatop c6pocHOro KnanaHa BI1475
BI1695 101 MaromeTp Quantum BI1295

BI1575

101
105
110
109

109
108
106

PykosiTka ynpasieHus

OCb PYKOSITOK yrpageHs

3arnyluka naHes yrpasneHus

Kopnyc naren ynpasnerus Quantum
[Depxartenb kabens

KnemHuk

Mnaskuit NpegoxpaHnTens 250 B, 3,15 A
Kpeblilka naHenu ynpasnexys Quantum

m 24 Fi electrolux 7




ONeKTPONpPoBOAKa.

= BI1002 115

= BI1002 115

=BI1765 121
B2235 116

BI2235 116

= BI1765 102
= BI1765 115
B2235 116

= BI2085 106 N
= BI2085 105 % _z
&
|
=BI1765 121
U“//) = BI2045 107
=BI1985 101
ApTukyn HaumeHoBanne ApTukyn HaumeHoBaHue
KomnnekT kabeneit Quantum NoAKMIOHeHs BeHTUNATOPa, BI2085 103 Kabenb Quantum nogksiodenns gatimnka MBC
BI2235 116 npeccoctara, farivka Temneparypsl CO, AaT4mka MyH BI2045 107 KOoHAEHCATOP LIMPKYNALMOHHOMO Hacoca
naenenus CO, fativka pacxopa MBC, MogynsTopa p )
A30BOr0 KNanaHa BI1985 101 [vicnneiHbiin Luneiid
KomnnekT kabeneit Quantum noaxmioHeHmns BI1765 121 Kaber sasemrens
BI2235 117 CepBOnpYBO/a, ra30BOro KnanaHa, LMPKYSLUMOHHOTO BI2085 105 Kabenb NoAKMIoHeHUS ANEKTPONUTaHNS G KNEMHO
Hacoca KOJIOfKOM
BI1002 115 YIVIOTHATESIBHOE KOJIBO SIEKTPO Kaberei BI2085 106 Kabenb NOAKIIIOHEHIS KOMHATHOTO TEPMOCTaTa C KNeMHOI
BI1765 102 Kabenb anektpoaa poxura KOJIOAKOM
BI1765 115 Kabenb anexTpoAa noHusaummn BI2085 103 Kabens Quantum noaknioHeHns aatimka MlBC



ObnMLIoBKa 1 Kamepa CropaHuns.

Quantum 24 Fi electrolux 9

= BI1266 101

= BI1566 100

O.

=BI1016 104 = BI1336 106
(247)
= BI1406 115 i = BI1506 100
\ =BI1336108 (38)
=BI1016 101 @

=/ = BI1566 101
= BI1536 100 =) ?j)
S =0
= BI1426 105
= BI1506 101 = BI1426 106
= BI1326 105

S EiiE = BI1566 102

= BI1426 103 = BI1326 100

= BI1426 102
=BI1426 104 —— =BI1376 101

= BI1326 100 .2
0
=BI1376 101

><: BI1336 500

=BI1326105 ~ |
X
2
=BI1336 500
= BI1206 118
SEIEED Y =BI1346 501
ApTukyn HaumeHosanve PTUKY.
BI1336 108 KoneHo apiMoxoaa Quantum BI1376 101 BosaywHblin gudnektop
BI1336 106 OrpaHuinTensbHOe KOMbLO AbiMoxofda Quantum D.47 BI1336 500 KOMMAeKT ynnoTHUTENbHbIX MPOKIAA0K Kamepbl CropaHnst
BI1506 100 OrpaHuuTensHoe KonbLo ApiMoxoaa Quantum D.38 BI1326 105 BokoBas naHens
BI1506 101 MpeccocTar fAbIMOBbIX razos 24 kBT BI1346 501 MepeaHas naHens
BI1256 101 CunukoHoBas Tpy6oHka 350 MM BI1206 118 OKOLLKO Kamepb! CropaHusi
BI1566 100 Tpy6bka BeHTypu BI1366 100 Tpy6ka Bentypn
BI1566 101 Bettunsitop 24 kBt Bl1426 104 [OucbnexTop nesblit
BI1426 105 3aaHas naHess kamepbl cropanmns 32 kBT Bl1426 103 Konnak ibiMoc6opHIka 24 kBT
BI1426 106 [LncbnexTop npasbiin BI1016 107 CunvkoHosas TpybosKa 240 MM
BI1566 102 Mpasbiit AuchnexkTop BI1366 101 Mpoknagaka KoneHa AbIMOXoAa
BI1326 100 BokoBas naHenb kamepbl CropaHns BI1016 101 Mpoknagka KPbILLKY NioYka Bo3fyxo3abopa
BI1426 102 MepepHss naHenb kamepsl cropaHis 24 kBT Typ6o BI1406 115 Orpaxnutens D.50



[MapaBnn4ecKmin 6710K.

BI1441101
= BIT1124 102
S EIE ez =BI1351 115
EReen = BI1004 101
B1441106 (10 V/min) = BI1262 116
BI1441105 — K042 110A SOU1B2108
= BI1181 501
= BI1181 107
e

=KI1043 144
\ BI1441109 |

R \3”441 502
\

= BI1001 102 > i
/' /
e ,/
/' L
Pty BI1441113
,/ i =BI1262112
</ - = BI1351 114
2SN = BI1351 106
< .
N s, =BI1351104
. N
N
\‘ <
N

C6pocHoit knanaH 3 6ap Quantum
MepexofHMK NOAKNIHEHWS Hacoca

Mpoknagka O-Ring 1,78 X 15,60

OrpaHuamuTens npotoka 101,

Kopnyc BXOAHOrO rpaBneckoro 6noka

Mpoknagka O-Ring 2,6 X 9,19

BxogHoi rvgpasnnyeckuin 610k B cbope
Mpoknagka O-Ring 2,62 X 23,47

Mpoknagka O-Ring 1,78 X 7,66

PTUKY.
Bl1441 101

BI1441 102

Bl1441 104 [Hatuuk pacxopa MBC
BI1441 105

Bl1441 106

BI1441 107 Knunca cpeaHsia

BI1441 108 KpaH nognutku

BI1441 109

Bl1441 110 KpelLka

Bl1441 111 Knunca manas

Bl1441 112

Bl1441 113 Ob6paTHbIii Knanax
Bl1441 137 Barnylika

Bl1441 501 Pacxopomep 8 c6ope
Bl1441 502

BI1011 107

BI1351 115 Knunca Gonbluas

Bl1124 102 [peHaxHas Tpybka 15Mm
BI1004 101 aka

BI1262 116 Knunca cukcaumum Hacoca
BI1182 108

BI1181 501 CrnueHol kpaH Quantum
BI1181 107

BunouHbIit hukcaTop copocHoro knanaHa

e

=KI1002 119
=BI1351 104
=BI1262 112
BI1441 102
=BI1351 104
BI1441104
_ BI1441108
Bl1441107
=BIT81 1M
=BI1001 106 =BI1001 108

ApTukyn HaumeHoBanue
KI1043 145 Mpoknapka O-Ring 2,9 X 1,78
BI1181 120 Mpoknagka O-Ring 1,78 X 3,69
KI1002 119 Mpoknaaka O-Ring 1,78 X 6,07
BI1351 104 BunouHblit dvikcartop 22x32
BI1262 112 Mpoknapka O-Ring 2,62 X 17,86
BI1351 104 BunouHbin chukcatop 22x32
BI1181 111 PykosiTka KpaHa noanuTkn
BI1001 108 Mnockas npoknaaka 3/4"
BI1001 106 Mnockas npoknagka 1/2"
BI1351 104 BunouHbIin chvikcartop 22x32
BI1351 106 MopknioveHne 1/2"
BI1351 114 Mopknioyerve 3/4"
BI1351 112 BunouHblii vkcatop urypHblit
KI1043 144 Mpoknazka O-Ring 18,64 X 3,53
BI1001 102 BTOPUYHbII TENNOOBMEHHVK 28 KBT
KI1042 110 Mpoknaaka O-Ring 2,62 X 15,88
BI1475 119 Mpoknaaka O-Ring 2 X 7
BI1351 102 Mpoknanka O-Ring 2,62 X 15,54
BI1262 116 Knunca cukcauym Hacoca
KI1042 102 Mpoknapka O-Ring anst patirka NTC

Yactb 1.



[vapaBnnyeckuin 6/10K. YacTb 2.

= BI1421 100

=BI1262 116

W =KI1042 501
=BI1351 117
Ny

/
= KI1042 102
7%
L S TECRIPER
[:ansznz o

= BI1351 102 NS R
4 . 3 ~— = BI1351 102W

=BI1262 116 _- S
Z [ (T

=BI1351 118
AN

=BI1351 113

=
"= KI1042 101 =BI1351 103
=BI1262 116 =Bh3s11 =BI1351 104
Ny =BI1262 112
]\ =BI1351 106
= BI1351 112 N ﬁ @\
= BI1501 100 / I
=BI1262 114 /? = BI1001 106
=BI1351 115
/ =BI1351 104
~ BI1262 112 =BI1011 107 =BI1431 100
= BI1491 101
/f =BI1001 108
=BI1351 114
ApTukyn HaumeHoBanue ApTukyn HaumeHoBanune
BI1351 118 JaTunk MUHAMANEHOTO aBNeHs BI1351 111 DukcaTop cepsonprsoga Quantum
BI1351 113 Mpoknaaka O-Ring 1,9 X 12,7 BI1351 104 BunouHbIn duykcatop 22x32
BI1351 117 Bavinacc BI1011 107 Mpoknagka O-Ring 2,62 X 23,47
BI1262 112 Mpoknagka O-Ring 2,62 X 17,86 BI1001 108 Mnockas npoknagka 3/4"
BI1262 116 Knunca chukcauym Hacoca BI1421 100 YacTb BbIxogHOro rugpoboka no MBC
BI1351 112 BunosHbIi thvikcartop urypHbii BI1262 116 Knvnca chykcaumm Hacoca
BI1501 100 Kopnyc BbixoaHoro ruapo6noka KI1042 501 NTC patiuk TemnepaTypbl Morpy>xHomn
BI1262 114 Mpoknagka O-Ring 2 X 17 KI1042 102 Mpoknapka O-Ring anst patyvka NTC
BI1351 115 Knnnca Gonbluas BI1351 102 Mpoknanka O-Ring 2,62 X 15,54
BI1262 112 Mpoknazka O-Ring 2,62 X 17,86 BI1351 103 Barnylka ruapobnoka
BI1351 114 Mopkntoderne 3/4" BI1351 104 Bunounblit chvkcatop 22x32
KI1043 144 Mpoknanka O-Ring 18,64 X 3,53 BI1351 106 Mopknioyenune 1/2"
BI1351 113 Mpoknaaka O-Ring 1,9X 12,7 BI1262 112 Mpoknagka O-Ring 2,62 X 17,86
BI1351 112 BurnouHbIin chukcatop urypHbIit BI1001 106 Mnockasi npoknagka 1/2"
BI1351 102 Mpoknaaka O-Ring 2,62 X 15,54 Bl1431 100 CepBonpyeog 3-X X0[0BOro Kianaqa Quantum
BI1262 116 Knvinca chvikcauym Hacoca BI1491 101 3-x xopoBoI knanaH Quantum

KI1042 101 BunouHbIi drkcatop Tpy6Ku



A

BI1562 107

=BI1262 113

BI1562 104
BI1262 112
BI1172 103
BI1442 117
BI1002 113
BI1562 106
BI1202 105
BI1562 107
BI1262 113
BI1262 114
BI1212 112
BI1212 107

OcHoBHol TennootMeHHuk 32 kBT
Mpoknaaka O-Ring 2,62 X 17,86
PaclumpTbesbHbIi 6ak 611.

NTC paTuumk Temneparypbl HaknagHon
YNNOTHUTESIEHOE KOMBLIO KaMepbl CropaHmst
Tpy6ka BbIX0Aa U3 TENNO0BMEHHIKa
Mnockas npoknapgka 3/8" BH.D - 8,5 MM.
Tpybka pacwmputensHoro 6aka
Mpoknagka O-Ring 2,62 X 9,92
Mpoknaaka O-Ring 2 X 17

Mpoknagka O-Ring 4 X 17,04
BosayxooTBogHmnk

HacTu rmapaBaMHECKON CUCTEMBI.

BI1562 103

=Bl1262 112

= BI1172 103

= Bl1442 117

BI1002 113

@j =BI1172101
T

- =Bl1262 112

BI1562 106 BI1562 105
=Bl1002 113
S é/ =BI1262 114
o .

DA =BI1262 116

N 7/
P o
/ =BI1212 112
\& =BI1262 120
=BI1262 114
=
=Bl1212107
= KI1042 101
=BI1172 113
= Bl1462 109
= BI1472 100
ApTukyn HaumeHoBaHue
BH172 113 T1710CKOe YN/IOTHUTENIbHOE KOSbLO MOTOPA LMPKY/IALTOHHOMO
Hacoca
Bl1462 109 ONeKTPOMOTOP LIMPKYNALMOHHOMO Hacoca ans Quantum
BI1472 100 LIMpKynsiLmoHHbI Hacoc Ans Quantum
KI1042 101 BunouHblit hukcatop TpyoKu
BI1262 120 Bunbyatbiil rkcaTop BO3AyX00TBOAUMKA
BI1262 116 Knunca cukcalm Hacoca
BI1262 114 Mpoknaaka O-Ring 2 X 17
BI1002 113 YNAOTHUTENbHOE KOMbBLIO KaMepb! CropaHiisi
BI1562 105 Tpy6Ka Bx0Aa B TEMNOOOMEHHMK
BI1172 101 gnwnca MOAKOHEHNI OCHOBHOO TENNO0BMEHHIKA
uantum

BI1262 112 Mpoknaaka O-Ring 2,62 X 17,86



rasosas rpynna,

’7: BI1203 500 (npupopaHbIii ras)

/L = BI1323 502 (CKMKEHHDIN ra3)

- BI123 102
= BI1323 108

¥

=BI1183101 5%
= BI1001 108 ~s
=BI1093 104

=BI1323 107

=BI1002 115

=BI1383 102

= BI1093 107
ApTUKy F ApTukyn HaumeHosanue
BI1203 500 KomnnekT hopcyHOK Anst NpUpoaHOro rasa BI1002 115 YNNoTHUTENEHOE KOMbLO 3MeKTPO Kabenen
BI1323 502 KomnnekT hopCyHOK [Nst CKTKEHHOrO rasa BI1383 102 [vdnekTop ropenkn 32 kBT
BI1213 108 lopenka 28-32 kBT BI1093 107 OneKTpoMarHuTHas katylka ~ 2208
BI1123 102 OnekTpog, 1oHusaLwm Typeo BI1001 108 Mnockas npoknagka 3/4"
BI1323 108 MpaBbiit ANeKTPOA POXKUra TYPGO BI1093 104 [a308bi KnanaH SIT 845
BI1323 107 JleBblit 31eKTPOS, PoXKMra Typbo BI1183 101 Tpybka razosas

BI1002 113 YNAOTHWTENBHOE KOMbLIO KaMepbl CropaHust



ApTukyn
BI1475 112

BI1475
BI2015
BI1975
BI1475
BI1181
BI1695

111
108
103
109
107
101

= BI1475 111

=BI1475 109
=BI1475 109

=KI1066 208 — &%

BI2015 109

=BI1475 110

Havmenosanmne

BepxHss KpbILLKa NaHen ynpassieHus
CepBycHas KpbILUKa NaHeny ynpasnexust
OneKTpoHHas nnata ynpaseHns Quantum
[Ovicnnen

KnemHuk

Bunourblit hukcatop c6pocHOro knanaxa
MaHomeTp Quantum

g = BI1475 105

MaHenb ynpaBneHust 1 ee 4acTu.

=BI1975 103
= BI1475 119

ApTukyn

BI1515
BI1475
BI1475
BI2015
KI1066
BI1475
BI1295
BI1515

101

105
110
109
208
109
108
106

=BI1695 101

|
L
|

=BI1515 106

=BI1515 101

Havmenosanmne

PykosiTka ynpasneHuist

OCb PYKOSITOK yNpasneHust

Barnyluka naHeny ynpasneHms

Kopriyc naHemw ynpasnexs Quantum
[epxarens kabens

KnemHuk

Mnaskuit npegoxpaquTens 250 B, 3,15 A
Kpbllka naHenv ynpaeneHuns Quantum



ONeKTPOoNpPoBOaKA.

ApTukyn

BI2235 116

BI2235 117

BI1002 116
BI1765 102
BI1765 115

RS

= BI2085 105

= BI2085 106

= BI1765 121

= BI1985 101

HaumeroBsanue

KomnnexT kabeneit Quantum MOAK/IO4EHS BEHTUASTOPA,
npeccocrara, Aar4nka Temneparypsl CO, fatHuka MiH.
naenexmns CO, pativka pacxopa MBC, Mogynstopa
rasoBoro Knanaqa

KomnnekT kabeneit Quantum noaknoHeHnst
CepBONPYBO/IA, ra30BOr0 KranaHa, LMPKY/ISILVOHHOMO
Hacoca

YNNOTHATENBHOE KONBLLIO 3NEKTPO kabenein

Kabenb anektpopa posxura

Kabenb anexkTpoga 1oHmsaumm

N
= BI2085 105 %P

ApTukyn

BI2085
BI2045
BI1985
BI1765

BI2085

BI2085

BI2085

103
107

101

121

BI2235 116

= BI1002 115

= BI1002 115

BI2235 116

Quantum 32 Fi electrolux

= BI1765 102
=BI1765 115
BI2235 116

Havmenosanne

Kabens Quantum nopxnioyeHns aatunka FBC
KoHAEHCATOP LMPKYNALMOHHOMO Hacoca

[vcnneiHblit wned

KaBens 3asemneHns

Kabenb nofkioHeHNs 3NEKTPONUTaHNS C KIEMHO
KONOAKON

Kabenb NOAKIIoHeH s KOMHATHOrO TepMOCTaTa G KNeMHOM
KONOAKOW

Kabenb Quantum nopkntoyeHus natumka MBC



Aptukyn

BI1336 108
BI1476 100
BI1376 103
BI1596 100
BI1256 101
BI1366 101
BI1596 101
BI1566 102
BI1326 108
BI1326 100
BI1366 109

= BI1476 100

=BI1016 104 /© (©41)

= BI1336 108
=BI1016 101
=BI1536 1:0\/->Q

=BI1016 107

= BI1366 105

= BI1326 100

= BI1326 105

HaumeHosaHune

KoneHo gsiMoxoga Quantum
OrpaHu4nTensHoe KonbLo abiMoxoaa D.41
OrpaHuduTensHoe KonbLo ApiMoxosia D.50
Tpy6ka BeHtypu

CunukoHoBasi Tpy6o4ka 350 MM
Mpoknaaka KoneHa AbIMoxoaa
BeHTunsTop 32 kBT

Mpasbiit AnchnexTop

BaaHss naHenb kamepsb! cropaHiis 32 KBT
BokoBasi naHesb Kamepbl CropaHvist

=BI1376 103
(250)

= BI1336 500

= BI1336 100

MNepeaHsist naHesb Kamepbl cropaHus 28-32 kBT

ObnMLIoBKa 1 Kamepa CropaHus.

= BI1596 100
= BI1256 101
=BI1366 101

= BI1596 101

=BI1566 102
= BI1326 108 = BI1326 105
= BI1326 100 \
= BI1366 109
= BI1336 500

2
=BI1206 118
=BI1346 501
ApTtukyn HaumenoBanune
BI1336 500 KOMMAEKT YMoTHUTENbHBIX MPOKIAZOK Kamepbl CropaHus
Quantum
BI1326 105 Bokosas naHens
BI1346 501 MepepHsis NnaHens
BI1206 118 OKOLLKO Kamepbl CropaHus
BI1336 100 KpbilLka kamepbl cropaHus
BI1366 105 Konnak apiMoc60opHuka 32 kBT
BI1016 107 CnnvkoHoBas TpyBoqka 240 MM
BI1376 104 MpeccocTat ApIMOBbIX rasos 32 kBT
BI1016 101 Mpoknaaka KPbILLKW Nlo4ka Bo3fyxo3abopa



['vopaBnnyeckuin 610K, Yactb 1.

=BI1011 107

m electrolux 17

BI1441501

Br1441106 (10 V/min)

BI1441105

\‘
= K043 144 O\
L B9 ]

BI1441101
=BI1124102

=BI1351115
=BI1004 101
= BI1262116
= KI1042 110J =BI1182 108

— e

f/=B|1475119 = BI1181 501
=BI1351 102 5 = BI1181 107

N . \B!]iSOZ =KI1002 119
N NG i =BI1351 104
— BI181122 \> = BI1262 112
- > BI1441102
& .
& i =BI1351104
g BI1441104
A .
P Easgitled BI1441108
- Z =BI1262 112
7 i3 Z Bl1441107
\\/ =BI1351114 — B8t 1M
PR =BI1351106
S N
\‘ \ =BI1351 104
SN
S N
= BI1001 106 =BI1001 108
Ap’ Yy ApTukyn HaumeHoBanne
Bl1441 101 C6pocHoit knanaH 3 6ap Quantum KI1043 145 Mpoknanka O-Ring 2,9 X 1,78
Bl1441 102 [MepexofiHvK NOAKIIOYEHNS Hacoca BI1181 120 Mpoknagka O-Ring 1,78 X 3,69
Bl1441 104 [Haruuk pacxopa MBC KI1002 119 Mpoknapka O-Ring 1,78 X 6,07
Bl1441 105 Mpoknaaka O-Ring 1,78 X 15,60 BI1351 104 BunoyHbin chvikcatop 22x32
BI1441 106 OrpaHuduTens npotoka 101 BI1262 112 Mpoknaaka O-Ring 2,62 X 17,86
Bl1441 107 Knunca cpegHsis BI1351 104 BunouHblii chvkcatop 22x32
Bl1441 108 KpaH nognutku BI1181 111 PykosiTka kpaHa noganmTki
Bl1441 109 KOopryc BXOAHOrO MMAPABANHECKOro 6110Ka BI1001 108 Mnockas npoknaaka 3/4"
BI1441 110 Kpbliwka BI1001 106 Mnockas npoknaaka 1/2"
Bl1441 111 Knvnca manas BI1351 104 BunosHbii coukcatop 22x32
Bl1441 112 Mpoknaaka O-Ring 2,6 X 9,19 BI1351 106 TMopknioqere 1/2"
Bl1441 113 OBpaTHbIit KnanaH BI1351 114 MopkniodeHne 3/4"
Bl1441 137 Barnywwka BI1351 112 BunouHbIn hrkcaTop urypHbIi
BI1441 501 Pacxopomep B c6ope KI1043 144 Mpoknaaka O-Ring 18,64 X 3,563
Bl1441 502 BxoaHoit rMapasnHeckuit 6110k B c6ope BI1181 122 BTOpUHHbIf TENNOOOMEHHVK 24 KBT
BI1011 107 Mpoknagka O-Ring 2,62 X 23,47 KI1042 110 Mpoknagka O-Ring 2,62 X 15,88
BI1351 115 Knmnca Gornbwas BI1475 119 Mpoknapka O-Ring 2 X7
BI1124 102 [peraxHas Tpyoka 15Mm BI1351 102 Mpoknaka O-Ring 2,62 X 16,64
BI1004 101 [aiika BI1262 116 Knvnca crkcaumm Hacoca
BI1262 116 Knwvnca cvkcaumm Hacoca KI1042 102 Mpoxnaaka O-Ring ans patinka NTC
BI1182 108 Mpoknagka O-Ring 1,78 X 7,66
BI1181 501 CnveHoi kpaH Quantum
BI1181 107 BunouHbiii hukcaTop cb6pocHoro knanaxa



['vopaBnnyeckuin 6510K. HacTb 2.

= BI1421 100

=BI1351 118 &\\‘
AN

=BI1262 116

= KI1042 501

/
= KI042 102]

\@i =BI1351 102—‘

/
= & . i/
“ZKi1042 101 s‘\ = BI1351 103
= BI1351 111

=BI1351 104

N =BI1262 112
|~ =BI1351 106
k &

=BI1001 106

=BI1351 113
=BI1351 117

\[
=BI1262 116

=BI1351 112
= BI1501 100
=Bl1262 114
=BI1351 115
= BI1431 100

=BI1262 112 = BI1011 107
= BI1491 101
/f = BI1001 108
=BI1351 114
ApTukyn HaumeHoBanue ApTtukyn HaumeHoBaHune
BI1351 118 JaTunk MUHAMANEHOTO faBNeHs BI1351 111 DukcaTop cepsonprsoga Quantum
BI1351 113 Mpoknaaka O-Ring 1,9 X 12,7 BI1351 104 BunouHbIn dukcaTop 22x32
BI1351 117 Baiinacc BI1011 107 Mpoknagka O-Ring 2,62 X 23,47
BI1262 112 Mpoknanka O-Ring 2,62 X 17,86 BI1001 108 Mnockas npoknagka 3/4"
BI1262 116 Knvnca chrkcaumm Hacoca BI1421 100 YacTb BbIxofAHOro ruapobnoka no NMBC
BI1351 112 BunosHbii rkcatop hurypHbiit BI1262 116 Knunca cukcaupm Hacoca
BI1501 100 Kopnyc BbixogHOro ruapobnoka KI1042 501 NTC patiuk TemnepaTypbl MOrpy>xHomn
BI1262 114 Mpoknanka O-Ring 2 X 17 KI1042 102 Mpoknagka O-Ring anst pat4rka NTC
BI1351 115 Knunca 6onbluas BI1351 102 Mpoknanka O-Ring 2,62 X 15,54
BI1262 112 Mpoknaaka O-Ring 2,62 X 17,86 BI1351 103 Barnywka rugpobnoka
BI1351 114 Moakniodeqve 3/4" BI1351 104 BunouHblii chykcatop 22x32
KI1043 144 Mpoknagka O-Ring 18,64 X 3,563 BI1351 106 Mopknioyenne 1/2"
BI1351 113 Mpoknapka O-Ring 1,9 X 12,7 BI1262 112 Mpoknagka O-Ring 2,62 X 17,86
BI1351 112 BunouHbin chukcatop urypHblin BI1001 106 Mnockas npoknagka 1/2"
BI1351 102 Mpoknaaka O-Ring 2,62 X 15,54 BI1431 100 CepBonpyBeog 3-x X0[0BOro Kianaqa Quantum
BI1262 116 Knvinca chvikcaumym Hacoca BI1491 101 3-x xopoBoW KnanaH Quantum

KI1042 101 BunouHbii chrikcatop TpyBKm



HacTu rmapaBaMHECKOn CUCTEMBI.

=BI1572 100

- =Bl1262 112

= BI1562 105

=BI1262 112

=BI1172 103

= Bl1442 117

=BI1202 105 e
=BI1562106 —_ |

= BI1562 107

=BI1262 113

~
=BI1262 120

=BI1262 114
o
BI1212107 N
— GERTTE = KI1042 101
= BI1462 109
= BI1472 100
ApTUKy F ApTukyn HaumeHosanue
BI1572 100 OCHOBHOW TENNMOOBMEHHMK 24 KBT aTMO BI1462 109 DNEKTPOMOTOP LMPKYNSILMOHHOMO Hacoca Ans Quantum
BI1262 112 Mpoknagka O-Ring 2,62 X 17,86 BI1472 100 LIMpKynsiumoHHbI Hacoc Ans Quantum
BI1172 101 Krnca noaKmioHeHiii OCHOBHOO TernooBMeHHKa BI1212 112 Mpoknagka O-Ring 4 X 17,04
Quantum Bl1262 114 Mpoknagka O-Ring 2 X 17
BI1562 105 Tpyb6ka Bx0Aa B TENNOOOMEHHK BI1262 113 Mpoknaaka O-Ring 2,62 X 9,92
BI1262 114 Mpoknagka O-Ring 2 X 17 BI1562 107 Tpy6bka paclumpuTensHoro baka
BI1262 116 Knvnca dwmkcauym Hacoca BI1202 105 Mnockast npoknagka 3/8" BH.D - 8,5 MMm.
BI1262 120 Bunbuartbiii hikcaTop BO3AyX0OTBOAUMKA BI1562 106 Tpybka BbIXOAa 13 TENNooBMEeHHIKa
KI1042 101 BunouHbIi dukcarop TpyoKku BI1442 117 NTC patink Temnepatypbl HaKnagHoO
BI1212 107 BosayxootBogumnk BI1172 103 PaclumpTbesbHbIi 6ak 6.
811172 113 TTAOCKOE YMAOTHUTENEHOE KOMbLIO MOTOpa BI1262 112 Mpoknapka O-Ring 2,62 X 17,86

LMPKYNALTOHHOTO Hacoca

24 electrolux 19



ApTukyn

BI1003 511
BI1003 512
BI1303 100
BI1193 102
BI1193 103

=BI1183 101

=BI1001 108

=BI1093 104

=BI1001 108

= BI1093 107

Havmerosanve

KOMNeKT hopCyHOK A/1st CHKVPKEHHOTO ra3a aTMo
KomnnekT hopcyHOK N5 npupoaHoro rasa 24 kBT atmo
lopenka 24 kBT atmo

JeBbli 3NEKTPOL, POIKTTa aTMo

[MpaBbIii 9NEKTPOL, PO3XKTTa aTMO

[[a3oBasi rpynna.

= BI1003 512 (Np1pOAHbIii ras)

[ = BI1003 511 (CKvKeHHbIIA ra3)

ApTukyn

BI1193 104
BI1093 107
BI1093 104
BI1183 101
BI1001 108

BI1303 100 (24)

HavmenoBsanue

ONeKTPOf, MOHU3ALWI aTMO
OneKTpoMarH1THas Karytuka ~ 220B
[agoBbiit knanaH SIT 845

Tpy6ka rasosas

Mnockas npoknagka 3/4"



[NaHenb ynpaBfieHyst 1 ee YacTu.

=BI1475 111

= BI1975 103

= BI1475 109

= BI1475 109

= BI1695 101

e
|

BI2015 109 é Sk
= BI1475 105 /
_

=Bl1475 110 =BI1515 106

=BI1515 101
BI1475 112 BepxHsas Kpbilka naHen ynpasneHns BI1515 101 PykosiTka yrpasneHvsi
BI1475 111 CepBuCHas KpbiLLka naHenv yrnpasneHns BI1475 105 Ocb pyKOSTOK yrpaBneHns
BI2015 108 OneKTpoHHas nnata ynpaeneHns Quantum BI1475 110 3arnylika naHenn ynpaeneHus
BI1975 103 [Nwvcnnein BI2015 109 Kopnyc naHenn ynpasnexns Quantum
BI1475 109 KnemHuk KI1066 208 [Lepxatens kabens
BI1181 107 BunouHblit covikcatop c6pOoCHOro knanaHa Bl1475 109 KnemHuk
BI1695 101 MaHomeTp Quantum BI1295 108 Mnaskuii NpegoxpaHuTens 250 B, 3,15 A

BI1515 106 Kpblilwka naHenu ynpasneHus Quantum



ONeKTPONpPoBOAKa.

=BI2245 103
pa
=77
z

= BI1765 121
=BI2245 103

= BI1765 102
Z =BI1765 115
=BI2235 117 =BI2245103

= BI2085 103 N/

= BI2085 106

= BI2085 105 —
= BI2085 106 N
= BI2085 105 /g
=BI1765 121
W
= BI1985 101

KomnnekT kabeneit Quantum NoAKMoHeHUs aaTdmka Taru, BI1985 101 Lvenneitein wnend
BlI2245 103 fAatdvka Temnepartypbl CO, Aatyvka muH. pasneHus CO, BI1765 121 Kabenb 3azemneHvis

AaTnka pacxopa MBC, MoaynaTopa rasosoro knanara BI2085 105 Ka6enb NoAKMIoHeHs EKTPOMUTAHS C KNEMHOM
BI1765 102 Kabenb anektpoga poaxura KONOAKON
BI1765 115 Kabenb anekTpoaa MoH1saLmm BI2085 106 Kabenb NoaKMIioHeHUs KOMHaTHOIo TepMocTaTa ¢ KNemMHowm
BI2085 103 Kabenb Quantum nogkniodeHus gatinka MBC KONoAKoi
BI2235 117 KomniekT kabeneit Quantum MoAKIIOMEHIs CepBONpUBOAA, BI2085 103 Kabene Quantum nogkmioqerus patinka FBC

rEkelele DEIE R WG| ALl e KomnnekT kaBeneit Quantum NoaKIioYeH!s cepsonprBoa,

Bl2235 117
BI2045 107 KoHpeHcaTop LMpKyALMOHHOIo Hacoca ra3osoro Knanaa, LpKysuioHHoro Hacoca



ObnMLIoBKa 1 Kamepa CropaHuns.

§/ =BI1546 100

gN:Bl1346102

=BI1546 101

= BI1326 105

= BI1326 100 \

=BI1546 103
= BI1326 100
<
N
-/
= BI1086 102
a
= BI1346 501
Ap’ y. F ApTukyn HaumeHosanne
BI1546 101 Crabunmsartop Tsrmv 24 kBt BI1366 109 MepeaHsis NnaHenb kamepb! cropaHus 28-32 kBT
BI1546 100 Hatunk Taru 65° BI1326 101 MepeaHss naHenb kamepbl cropaqns 24 KBT atmo
BI1346 102 KpoHLuTeliH fatunka Tarv BI1086 102 TennooTpaxaioLLias peLleTKa ropesku atmo 24 kBt
BI1326 105 BokoBast naHens Quantum BI1346 501 MepepHss naHens Quantum

BI1326 100 BokoBsas naHenb kamepbl CropaHms BI1546 103 3apHsis naHeb Kamepbl cropaqus 24 kBT atMo



=BI1011 107
BI1441501

Bl1441106 _ (10 I/min)

Bl1441105

N B ]
‘ \BI1441 502
\

= BI1001 101 > i
/' /
= ,/
T
s B1441113
l/’ “ =BI1262 112
</'/ =BI1351 114
<\ =BI1351 106
\\ \\ =BI1351 104
- ™~
ST
\‘ <

C6pocHoit knanaH 3 6ap Quantum
[MepexofHIK NOAKIIoHEHNS HacoCa

Mpoknagka O-Ring 1,78 X 15,60

Orpannintens npotoka 10n.

KOpriyc BXOAHOrO rMapaBnieckoro 61oka

Mpoknagka O-Ring 2,6 X 9,19

BxopgHol rugpasnnyeckuin 6nok B c6ope
Mpoknagka O-Ring 2,62 X 23,47

Mpoknagka O-Ring 1,78 X 7,66

Bl1441 101

Bl1441 102

Bl1441 104 [Hatuuk pacxopa MBC
BI1441 105

Bl1441 106

BI1441 107 Knunca cpeaHsis
Bl1441 108 KpaH nognutku

BI1441 109

BI1441 110 Kpbllka

Bl1441 111 Knunca manas

Bl1441 112

BI1441 113 ObpaTHbIit Knanax
BI1441 137 Barnywka

Bl1441 501 Pacxogomep B c6ope
Bl1441 502

BI1011 107

BI1351 115 Knunca 6onblas
BI1124 102 [pexakHas Tpybka 15Mm
BI1004 101 [aiika

Bl1262 116 Knunca chukcauym Hacoca
BI1182 108

BI1181 501 CnmBHow kpaH Quantum
BI1181 107

BunouHblii hukcatop c6pocHOro knanaHa

[MapaBnn4ecKmin 6710K.

BI1441101
=BI1124 102
=BI1351 115
) =BI1004 101
=BI1262 116
— K042 HOA =BI1182108
= BI1181501

=BI1262 116
" Bi441107

=KI1002 119
=BI1351 104
. =BIT1262 112
2 N S ( BI1441102
’ ::::"E I =BI1351104
BI1441104
_ BI1441108
Bl1441107
=BI1181 111
=BI1001 106 =BI1001 108
ApTukyn HaumeHoBaHne
KI1043 145 Mpoknaaka O-Ring 2,9 X 1,78
BI1181 120 Mpoknagka O-Ring 1,78 X 3,69
KI1002 119 Mpoknaaka O-Ring 1,78 X 6,07
BI1351 104 BunouHbi rikcatop 22x32
BI1262 112 Mpoknaaka O-Ring 2,62 X 17,86
BI1351 104 BunouHblii chvikcartop 22x32
BI1181 111 PykosiTKa KpaHa noanuTki
BI1001 108 Mnockas npoknagka 3/4"
BI1001 106 Mnockas npoknagka 1/2"
BI1351 104 BunouHbliii dvikcartop 22x32
BI1351 106 MopkniodeHve 1/2"
BI1351 114 Moakniodeqve 3/4"
BI1351 112 BunnouHbiin chukcatop urypHbIiin
KI1043 144 Mpoknaaka O-Ring 18,64 X 3,563
BI1001 101 BTOpUYHbIN TENNOOBMEHHMK 24 KBT
KI1042 110 Mpoknapka O-Ring 2,62 X 15,88
BI1475 119 Mpoknaaka O-Ring 2 X 7
BI1351 102 Mpoknanka O-Ring 2,62 X 15,54
BI1262 116 Knvnca chvkcaumm Hacoca
KI1042 102 Mpoknanka O-Ring ans gartuvka NTC

Yactb 1.



[vapaBnnyeckuin 6/10K. YacTb 2.

= BI1421 100

=Bl1262 116

ﬁ = KI1042 501
| 7
= KI1042 102]

=BI1351 102—‘
©

/ <
“=KI1042 101 =BI1351 103
=Bn351 1M = BI1351 104
N =BI1262 112
™ =BI1351 106

=BI1351 118 &\\
AN

=BI1351 113
=BI1351 117

Sy
EBI1262112

=BI1351 102
b

=BI1262 116
P G,

=BI1262 116
&

= BI1351 112 N =

= BI1501 100 / -

=BI1262 114 o > Sy 1

= BI1351 115 /& U

/ =BI1351 104
~ BI1262 112 =BI1011 107 =BI1431 100
= BI1491 101
/f =BI1001 108

=BI1351 114
ApTHKY. ; ApTukyn HaumeHoBanue
BI1351 118 JaTuvk MUHUMANLHOTO JaBNeHNs BI1351 111 DukcaTop cepsonpreoaa Quantum
BI1351 113 Mpoknaaka O-Ring 1,9X 12,7 BI1351 104 BunouHbI rkcatop 22x32
BI1351 117 Baiinacc BI1011 107 Mpoknaaka O-Ring 2,62 X 23,47
BI1262 112 Mpoknagka O-Ring 2,62 X 17,86 BI1001 108 Mnockas npoknanka 3/4"
BI1262 116 Knunca chukcatm Hacoca Bl1421 100 YacTb BbixoaHoro ruapobnoka no MBC
BI1351 112 BunouHbIin hrkcatop hurypHbiin BI1262 116 Knwnca chvkcaumm Hacoca
BI1501 100 Kopnyc BbixogHoro rnapobnoka KI1042 501 NTC pat4mk Temnepatypbl MOrpy>XHON
BI1262 114 Mpoknagka O-Ring 2 X 17 KI1042 102 Mpoknanka O-Ring ans patunka NTC
BI1351 115 Knunca Goneluas BI1351 102 Mpoknaaka O-Ring 2,62 X 15,54
BI1262 112 Mpoknagka O-Ring 2,62 X 17,86 BI1351 103 Barnywka ruapobnoka
BI1351 114 Mopknoverne 3/4" BI1351 104 BunouHblii chvikcatop 22x32
KI1043 144 Mpoknagka O-Ring 18,64 X 3,53 BI1351 106 Mogkniodeqve 1/2"
BI1351 113 Mpoknapka O-Ring 1,9 X 12,7 BI1262 112 Mpoknapka O-Ring 2,62 X 17,86
BI1351 112 BunouHbIin hukcatop hurypHsiin BI1001 106 Mnockas npoknagka 1/2"
BI1351 102 Mpoknagka O-Ring 2,62 X 15,564 BI1431 100 CepBonpyBoA 3-x X0A0BOro KnanaHa Quantum
BI1262 116 Knunca cukcauym Hacoca BI1491 101 3-x xo[0BOM KnanaH Quantum

KI1042 101 BunouHbIi dukcarop Tpy6ku



HacTu rmapaBaMHECKON CUCTEMBI.

=BI1262 112

=BI1172 103

= Bl1442 117

= BI1202 105 = BI1562 105
= BI1562 106 —
= BI1562 107
=BI1262 113
N é/ =BI1262 114
\ : i
=BI1262 116
/ =BI1262 120
=BI1262 114
RS
=BI1212107 N
=KI1042 101
=BI1172 113
= BI1462 109
= BI1472 100
ApTukyn HaumeHoBaHne
ApTukyn HaumeHosaHue BI1462 109 ONEeKTPOMOTOP LIMPKYNSLMOHHOIO Hacoca ans Quantum
BI1572 101 OCHOBHOI TENNOOBMEHHIK 28 KBT Bl1472 100 LIMpKyNsiLmoHHbIA Hacoc Ans Quantum
Bl1262 112 Mpoknaaka O-Ring 2,62 X 17,86 Bl1212 112 Mpoknagka O-Ring 4 X 17,04
BI1172 101 KAurca rnopKmioHeHii 0CHOBHOTO TernooBMeHHKa BI1262 114 Mpoknagka O-Ring 2 X 17
Quantum BI1262 113 Mpoknaaka O-Ring 2,62 X 9,92
BI1562 105 Tpybka BX0OAA B TENNOOOMEHHUK BI1562 107 Tpy6ka paclumpuTensHoro 6aka
BI1262 114 Mpoknaaka O-Ring 2 X 17 BI1202 105 Mnockas npoknagka 3/8" BH.D - 8,5 Mm
BI1262 116 Knvnca dukcauym Hacoca BI1562 106 Tpy6Ka BbixoAa U3 TENN00BMEHHMKa
BI1262 120 Bunb4aTsiin drkcaTtop BO3AyX00TBOAUMKA BI1442 117 NTC patiuk TemnepaTypbl HaknaaHon
KI1042 101 BunouHbIi dukcarop Tpy6Kkn BI1172 103 PacuumpTbensHbii 6ak 61.
BI1212 107 BospgyxootBof kK BI1262 112 Mpoknapka O-Ring 2,62 X 17,86
81172 113 T1710CKOE YMAOTHATENBHOE KOSBLIO MOTOPA

LMPKYNALTOHHOTO Hacoca



[[a3oBas rpynna.

ApTukyn
BI1003 511

BI1308 501

BI1303 100
BI1213 108
BI1193 102

=BI1183 101

=BI1001 108

=BI1093 104

= BI1093 107

HavmenoBsanve

KoMMneKT thopeyHOK 151 CKVPKEHHOTO ra3a aTmMo
KomnnekT hopcyHoK Ans NpYpoAHoro rasa Quantum
28-32 kBT

lopenka 24 kBT atmo

lopenka 28-32 kBT

TNeBblii BNEKTPOA PO3XKTTa aTMO

28 electrolux 27

= BI1003 501 (npupoaHbiii ras)

[ = BI1003 511 (CKMKEHHbIiA ras)

ApTukyn

BI1193 103
BI1193 104
BI1093 107
BI1093 104
BI1183 101
BI1001 108

BI1213 108

Hanmenosanmne

MpaBbli 9NIEKTPOA, POXKTra aTMo
OneKTPOM VOHU3ALWN ATMO
OnekTpomMarHuTHas karyluka ~ 2208
agosbiit knanaH SIT 845

Tpy6ka rasosas

Mnockas npoknagka 3/4"



A

= Bl1475 112

=Bl1475 111

= BI1475 109
= BI1475 109

=KI1066 208 — &%

BI2015 109

= BI1475 110

BI1475 112 BepxHsa KpbiLLKa naHen ynpasneHus
BI1475 111 CepBrCHas KpbILLKa NaHe M ynpasneHns
BI2015 108 DneKTpoHHasi nnara ynpasnexus Quantum
BI1475 109 [Avcnnein

BI1475 119 KnemHuk

BI1181 107 BunouHblit chukcaTop c6poCcHOro knanaHa
BI1695 101 MaHomeTp Quantum

% = BI1475 105

MaHenb ynpaBneHVst 1 ee 4YacTu.

=BI1975 103
= BI1475 119

ApTukyn

BI1515
BI1475
BI1475
BI2015
KI1066
BI1475
BI1295
BI1515

101
105
110
109
208
109
108
106

=BI1695 101

|
i
|

=BI1515 106

=BI1515 101

HavmenoBanune

PykosiTka ynpagneHus

OCb PYKOSTOK yrpasieHns

Barnylika naHes yrpasneHus

Kopryc naHeni yrpasneHust Quantum
[Lepxxatens kabens

KrnemHuk

MnaBkuit npegoxpannTens 250 B, 3,15 A
Kpbllika naHeny ynpaenenns Quantum



SnexTponposofKe.

=BI2245 103

= BI1765 121 4
=BI2245103

\ = BI1765 102
i z = BI1765 115
=BI2235 117 =BI2245 103
@ x = BI2085 103
= BI2085 103 k

= BI2085 106

= BI2085 105
= BI2085 106
= BI2085 105
TR L 812045 107
44 =
=BI1985 101

ApTukyn HaumeHoBaHue ApTukyn HaumeHoBaHue

KomnnexT kabeneit Quantum MoaKmoHeHNs AaT4mMKa TAru, Bl1985 101 Lvenneitbin wineid
BI2245 103 fatyka Temnepatypsl CO, aatHuka MuH. AasneHust CO, BI1765 121 Kabens 3asemneqvs

far4vka pacxopa I'BC, MopysTopa rasoBoro KianaHa e Kabefib NOMKMIOHEHI 3NBKTPONMTAHIS C KNGMHOI
BI1765 102 Kabenb anektposia posxura KOJIOAIKOM
BI1765 115 Kabenb anekTposia MoHM3aLmn BI2085 106 Kabenb NoaKoHeH!s KOMHATHOrO TEPMOCTaTa C KNeMHOR
BI2085 103 Kabens Quantum nogknioyenHns aatimka NrBC KOMNOAKOM
BI2235 117 KomnnexT kabener Quantum NoaKIoHeHIs CepeonpUBOAa, Bl2085 103 Kabene Quantum noakioyeHus Aativka MBC

rasoBoro Knanaa, UpKysLWOHHOro Hacoca BI2235 117 KomnnexT kabenei Quantum nofktoHeHns cepsonpreoaa,

BI2045 107 KoHpaeHcaTop UpKyALMOHHOIO Hacoca rasoBoro Knanaxa, WpKyIsaLuMoHHOro Hacoca



ObnnLUoBKa 1 Kamepa CropaHns.

@/ =BI1546 100

=BI1546 102
= BI1346 102

= BI1326 105

= BI1326 100 (\\\
SRy

=BI1546 104

11326 100 ﬁ\

P/
= BI1086 109
2
= BI1346 501

ApTukyn HaumeHoBaHue ApTukyn HavumeHoBaHue
BI1546 102 Crabunuaatop Tarv 28 kBT BI1366 109 MepepHsisi NnaHenb Kamepb! cropaHmns 28-32 kBT
BI1546 100 [Harqvk Tsrn 65° BI1013 109 TennooTpaxatoLlas pelueTka ropesikin atmo 28 kBT
BI1346 102 KpoHLuTeiH aatumka tarv BI1346 501 MepepHss naHens Quantum
BI1326 105 Bokosas naHens Quantum BI1546 104 BapHas naHenb kamepbl cropaHus 28 kBT

BI1326 100 BokoBas naHesb kamepb! cropaHust
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